РЕСПУБЛИКА АЛТАЙ
АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«СЕЛО КОШ-АГАЧ»
649780 с. Кош-Агач
ул. Пограничная, 13
тел. факс: 8(38842) 22-1-60
e-mail: moselokoshagach@mail.ru

АЛТАЙ РЕСПУБЛИКА
МУНИЦИПАЛ ТÖЗÖЛМÖЗИ
«КОШ-АГАШ JУРТЫН»
АДМИНИСТРАЦИЯЗЫ
649780 Кош-Агаш j.
Пограничный ором, 13
тел. факс: 8(38842) 22-1-60
e-mail: moselokoshagach@mail.ru

                  РАСПОРЯЖЕНИЕ   JАКААН

От   08.04.2016 г.  №   24
с. Кош-Агач

          Об  утверждении плана мероприятий ("дорожная карта") "Изменения
в отраслях социальной сферы, направленные на повышение эффективности
сферы культуры МО «Село Кош-Агач"

                  В целях реализации положений указов Президента Российской
Федерации от 7 мая 2012 года № 597 «О мероприятиях по реализации
государственной социальной политики», распоряжения Правительства
Российской Федерации от 28.12.2012 № 2606-р об утверждении плана
мероприятий («дорожной карты») «Изменения в отраслях социальной сферы,
направленные на повышения эффективности сферы культуры Республики
Алтай»

РАСПОРЯЖАЮСЬ:

1. Утвердить план мероприятий ("дорожная карта") "Изменения в
отраслях социальной сферы, направленные на повышение
эффективности сферы культуры МО «Село Кош-Агач".

2. Контроль за исполнением данного распоряжения возложить на
заместителя главы администрации Усенова А.А.

Глава администрации

МО «Село Кош-Агач»                                            Д.Б.Кыдырбаев